
 

 

KLASA: 605-43/23-09/73 

URBROJ: 359-25/4-23-1 

 

Zagreb, 25. rujna 2023.  

 

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije 

(Narodne novine 121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe 

Europske unije, ravnateljica Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. 

Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

 

 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  

u okviru programa Erasmus+ „Kako razvijati E+ projekte uključivanja i 

raznolikosti“ 

 

 

2023-HR-OPCE-TCA-05 

 

 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na seminaru u okviru 

Aktivnosti osposobljavanja i suradnje pod nazivom „Kako razvijati E+ projekte 

uključivanja i raznolikosti“ (dalje u tekstu: „Aktivnost“).   

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Zagrebu, 5. listopada 2023. 

godine. 

 
Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 

• Samanta Matejčić Čotar, Osnovna škola Jurja Dobrile Rovinj, za područje 
odgoja i općeg obrazovanja  

• Ksenija Kahlina, Osnovna škola Braće Radića Kloštar Ivanić, za područje 
odgoja i općeg obrazovanja 

• Nikica Anić, Gimnazija Dubrovnik, za područje odgoja i općeg obrazovanja 

• Marija Margušić-Novosel, Srednja škola Glina, za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja 

• Jasna Anušić, Osnovna škola Mate Lovraka Petrinja, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 



 

 

• Jurica Korade, Komercijalna i trgovačka škola Bjelovar, za područje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

• Marija Dušek, Ekonomska i birotehnička škola Bjelovar, za područje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja  

• Gabriela Kralj Bartovčak, Ekonomska i birotehnička škola Bjelovar, za 
područje strukovnog obrazovanja i osposobljavanja  

• Mirko Milak, Centar za odgoj i obrazovanje Vinko Bek, za područje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja  

• Ivanka Dmitrovski, Dječji vrtić Slavuj, Sveta Nedjelja, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 

• Boris Hrgović, Hotelijersko-turistička škola u Zagrebu, za područje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

• Elizabeta Skobe Barbir, Srednja škola u Maruševcu s pravom javnosti, za 
područje strukovnog obrazovanja i osposobljavanja  

• Danijela Šajtar, Osnovna škola Čazma, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

• Dinka Berislavić, Osnovna škola "Vladimir Nazor", za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 

• Daniel Skok, Učenički dom Dora Pejačević, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja  

• Iva Župan, Učenički dom Dora Pejačević, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja  

• Mirna Radojičić, II. gimnazija Zagreb, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

• Svjetlana Celinšćak, Osnovna škola Šestine, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

• Danijela Rešetar, Tekstilno-tehnološki fakultet, Sveučilište u Zagrebu, za 
područje visokog obrazovanja 

• Maja Lukić Puškarić, Osnovna škola Dubovac, Karlovac, za područje 
odgoja i općeg obrazovanja 

• Milana Stojić Veža, Udruga Terrum, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

• Tina Fidrmuc, ADOPTA - udruga za potporu posvajanju, za područje 
odgoja i općeg obrazovanja 

• Jakov Cipurić, Aranea, za područje odgoja i općeg obrazovanja 

• Svjetlana Kalpić, Srednja škola Valpovo, za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja  

• Romana Zelda, Ekonomska i turistička škola Daruvar, za područje odgoja 
i općeg obrazovanja 

• Dinka Kavalir, Ekonomska i turistička škola Daruvar, za područje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja  

• Željka Turković, Škola za cestovni promet, Zagreb, za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja  

• Marijana Milošević, Obrtnička i tehnička škola Dubrovnik, za područje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja  

• Maja Križanec Cvitković, Osnovna škola Sračinec, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja  

• Andrija Krištić, Turističko ugostiteljska škola Split, za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja 



 

 

• Davor Sokač, Srednja škola Oroslavje, za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja 

• Darija Klepec, Osnovna škola Marije Jurić Zagorke, Vrbovec, za područje 
odgoja i općeg obrazovanja  

• Tamara Vrhovec, Srednja škola "Ivan Seljanec" Križevci, za područje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

• Petra Bručić Barić, Druga ekonomska škola Zagreb, za područje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

• Maja Stanišić, Osnovna škola Antuna Augustinčića, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 

• Senka Čale, Medicinska škola, Bjelovar, za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja 

• Svea Kučinić, Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, Sveučilište u Zagrebu, 
za područje visokog obrazovanja 

 
Članak 3. 

1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi: 
 

• Juraj Horžić, Osnovna škola Petra Preradovića, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja  

• Lelia Kiš-Glavaš, Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, Sveučilište u 
Zagrebu, za područje visokog obrazovanja 

• Vesna Čavić, Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, Sveučilište u Zagrebu, 
za područje visokog obrazovanja 

• Ana Špoljar, Turističko-ugostiteljska i prehrambena škola Bjelovar – za 
područje strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

• Morana Krstić, Učenički dom Dora Pejačević, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja  

• Valentina Škledar, Osnovna škola Bedenica, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja  

• Iva Letina, Centar za rehabilitaciju Rijeka, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja  

• Ivanka Pejić, Centar za autizam Rijeka, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja  

• Renata Baličević, Centar za kvalitetu Sveučilišta u Osijeku, za područje 
visokog obrazovanja  

• Višnja Sak Bosnar, Centar za kvalitetu Sveučilišta u Osijeku, za područje 
visokog obrazovanja  

• Marija Štimac Fekete, Osnovna škola Okučani, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

• Svjetlana Veseli, Neformalna skupina građanki Grada Zagreba, za 
područje odgoja i općeg obrazovanja  

• Slavica Šepović, JAK - Jasenovački atletski klub, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja  

• Katarina Belančić Jurić, Obrtnička škola Bjelovar, za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja  

• Mirna Glavan Grbeš, Prva srednja škola Beli Manastir, za područje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja  



 

 

• Helena Helkert Furač, Osnovna škola "Vladimir Nazor", za područje odgoja 
i općeg obrazovanja  

• Suzana Gazdić Kosec, Osnovna škola Šestine, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja  

• Ivana Maurović, Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, Sveučilište u Zagrebu, 
za područje visokog obrazovanja 

• Dragica Vukojević Dokuzović, Osnovna škola “Antun Matija Reljković” 
Bebrina, za područje odgoja i općeg obrazovanja 

• Branka Bučević, ADOPTA - udruga za potporu posvajanju, za područje 
odgoja i općeg obrazovanja 

• Lucia Ljubić, ADOPTA - udruga za potporu posvajanju, za područje odgoja 
i općeg obrazovanja 

• Ana Nola Kotur, Osnovna škola Šestine, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja  

• Zrinka Sučić Ćosić, Osnovna škola "Vladimir Nazor", za područje odgoja i 
općeg obrazovanja  

• Daniela Usmiani, Srednja škola Bedekovčina, za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja  

• Ivan Šćepanović, HASTK Mladost, za područje odgoja i općeg obrazovanja 

• Mirjana Šturm, Srednja škola Dugo Selo, za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja 

• Marina Antolin, Medicinska škola Bjelovar, za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja 

• Dajana Petrina, Grad Čazma, za područje odgoja i općeg obrazovanja  

• Ivana Vojković, Grad Čazma, za područje odgoja i općeg obrazovanja 

• Goranka Vojnović, Grad Čazma, za područje odgoja i općeg obrazovanja 

• Gordana Gazdić-Buhanec, Erasmus ambasador, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 

• Ira Barbarić, Moje more Studio, za područje odgoja i općeg obrazovanja 

• Eleonora Rupić, Industrijsko-obrtnička škola Šibenik, za područje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

• Ivana Havaić Marković, Srednja škola Arboretum Opeka, za područje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja  

• Tanja Dvornik, Škola za medicinske sestre Mlinarska, za područje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

• Ančica Petrušić, UDD - Udruga za demokratsko društvo, za područje 
obrazovanja odraslih 

• Silvia Mršić, Speculum, za područje obrazovanja odraslih 

• Jelena Magoš Kuten, Osnovna škola Marije Jurić Zagorke Vrbovec, za 
područje odgoja i općeg obrazovanja  

• Zvonimir Janković, Prva srednja škola Beli Manastir, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja  

• Danijela Pospiš, PingPongParkinson STK, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

 
 

2. Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od 

sudjelovanja na Aktivnosti, aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema 

redoslijedu navedenome u stavku 1. ovog članka. 



 

 

 

Članak 4. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija za mobilnost i programe Europske 

unije (dalje u tekstu: „Agencija“) financirat će sudionicima prihvatljive troškove 

prijevoza te, prema potrebi, prihvatljive troškove testiranja na SARS-CoV-2, 

izdavanja vize i smještaja u skladu s Pravilima za sudjelovanje i prihvatljivost 

troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje programa 

Erasmus+ (Prilog 1). 

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati 

troškove iz stavka 1. ovog članka.   

 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

RAVNATELJICA 
 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prilozi: 

1. Pravila za sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti 

osposobljavanja i suradnje programa Erasmus+ 

2. Zahtjev za refundaciju troškova – narativni dio  

3. Zahtjev za refundaciju troškova – financijski dio 
 
 

Dostaviti:  

1. Prijaviteljima 
2. Odjelu za odgoj i opće obrazovanje 
3. Odjelu za strukovno obrazovanje i osposobljavanje 
4. Odjelu za visoko obrazovanje – partnerske zemlje 



 

 

5. Odjelu za obrazovanje odraslih 
6. Pismohrani  

 
 
 


